
Domovinka-centrum denních služeb pro seniory 
Zálešná I/3222, 760 01 Zlín 1 

 
tel.: +420 734 435 386 

 e-mail: cds@zlin.charita.cz 
 www.zlin.charita.cz 

 

IČO: 44117434 
ID služby: 3219933 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 1400878319/0800        

 

 

 

Ceník poskytovaných úkonů péče s platností od 1. května 2024  

Platba pouze za skutečně spotřebovaný čas, v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb. a vyhláškou  
č. 505/2006 Sb., dle §11 odst. 1 a 2, ve znění pozdějších předpisů. 

Základní činnosti (vyhlášková citace) cena hodinová 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytování podmínek pro osobní hygienu          

pomoc při úkonech osobní hygieny 155 Kč 

pomoc při základní péči o vlasy a nehty 155 Kč 

pomoc při použití WC 155 Kč 

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, 
zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování 

155 Kč 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155 Kč 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností  
a dovedností 

155 Kč 

podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do běžného 
společenského prostředí včetně využívání běžně dostupných služeb  
a informačních zdrojů  

155 Kč 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc  
a podpora při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob 

155 Kč 

Sociálně – terapeutické činností 

jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob 155 Kč 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů           155 Kč 

 

 



Fakultativní činnost cena 

doprava do/ze zařízení (1 jízda), město Zlín, do 4 km 50 Kč 

doprava do/ze zařízení (1 jízda), město Zlín, 4 - 10 km 60 Kč 

doprava do/ze zařízení, mimo město Zlín           12 Kč / km 

doprava při aktivizaci           10 Kč / km 

 


